

ÅRSREDOVISNING

för

L.G.N. Konsult AB

Org.nr. 556921-6699

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i L.G.N. Konsult AB

intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25-06-30

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

BARA 2025-06-30



Lars Nordkvist

L.G.N. Konsult AB
Org.nr. 556921-6699

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets tillhandahåller konsulttjänster och idkar handel inom plaståtervinning. Handel samt import och export består av plastråvaror och spillprodukter av polymera material i olika former.

Företaget har sitt säte i Bara, Svedala kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eget kapital är förbrukat vid bokslutstillfället, som framgår av eget kapital.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	13	5	80
Resultat efter finansiella poster	-26	-22	-59	36
Soliditet (%)	Neg.	Neg.	65,2	87,6

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster och produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-55 529
Årets resultat			-25 758
Belopp vid årets utgång	50 000	0	-81 287

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	-55 529
Årets resultat	-25 758
	<hr/>
	-81 287
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	-81 287
	<hr/>
	-81 287

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

L.G.N. Konsult AB
Org.nr. 556921-6699

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		84	12 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		84	12 701
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 826	-34 908
Personalkostnader	2	0	-106
Summa rörelsekostnader		-25 826	-35 014
Rörelseresultat		-25 742	-22 313
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	-145
Summa finansiella poster		-16	-121
Resultat efter finansiella poster		-25 758	-22 434
Resultat före skatt		-25 758	-22 434
Årets resultat		-25 758	-22 434

2025081804751

L.G.N. Konsult AB
Org.nr. 556921-6699

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

12 753

Övriga fordringar

1 650

1 563

Summa kortfristiga fordringar

1 650

14 316

Kassa och bank

Kassa och bank

3

2 569

4 284

Summa kassa och bank

2 569

4 284

Summa omsättningstillgångar

4 219

18 600

SUMMA TILLGÅNGAR

4 219

18 600

Not

2024-12-31

2023-12-31

2025081804752

L.G.N. Konsult AB
Org.nr. 556921-6699

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-55 529

-33 095

Årets resultat

-25 758

-22 434

Summa fritt eget kapital

-81 287

-55 529

Summa eget kapital

-31 287

-5 529

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 443

Leverantörsskulder

5 820

0

Övriga skulder

24 686

17 686

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

35 506

22 686

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 219

18 600

2025081804753

L.G.N. Konsult AB
Org.nr. 556921-6699

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	0	100 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

BARA 28-06-30



Lars Nordkvist
Verkställande direktör
Styrelseledamot